PORTARIA N.º 199 – DG, DE 15 DE JULHO DE 2014.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2133

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 61, da Resolução n.º 306, de 4 de julho de
2012 e com fundamento no disposto no art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, combinado
com o art. 6º da Portaria nº 183-P, de 12 de maio de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER as férias legais dos servidores abaixo relacionados:

Matr. Servidor Aquisitivo Gozo
9727 ALCINDINO CARNEIRO DA COSTA 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
9453 ANA CLAUDIA MOTA SILVA 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
6952 ANDRE DE SOUSA 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
9316 ANTONIA CLAUDEANE DA SILVA RIBEIRO 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
9317 CIRO ESTRELA NETO 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
6562 CLAUDECY VIEIRA RIBEIRO 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
8279 ELIENNE ROSA SANTANA 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
8235 ILTON DE JESUS DOS SANTOS 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
7280 IVAN BARBOSA DOS SANTOS 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
8014 JACKSON ARAUJO CAMPOS 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
6566 LEIRSON SOUSA SANTOS 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
9313 LILIA KLEDIA FELIX ARAUJO 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
6937 MARCIVAM MIRANDA SILVA 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
9050 MARILENE MACEDO ARRAIS 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
8930 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
9912 RODOLFO ALEXANDRE SANTOS 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
7222 THIAGO FERREIRA MARINHO 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
7655 VANDERLENE LIMA DE SOUSA 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
8253 WALTENIR DE SOUZA SANTOS 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014
9038 ZELMA RIBEIRO MARINHO DA SILVA 1/8/2013 a 31/7/2014 1/8/2014 a 30/8/2014

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 15 dias do mês de julho de 2014.

Antonio Ianowich Filho
Diretor Geral